Ixit dñs dño meo. sede a
 dextris meis

Donec ponã inimicos tuos.
 scabellũ pedũ tuorũ

Argã virtutis tue emittet dñs ex
 syon. dñare in medio inimicorũ tuorũ
Tecum principium in die virtutis
 tue in splendorib? sanctorũ. ex utero
 ante luciferũ genui te

Iurauit dñs et nõ peitebit eũ. tu es
 sacerdos ietnũ scdm ordinẽ melchise
Dñs a dextris tuis. cõfregit (dechy
 in die ire sue reges

Sanctū & terribile nomē ei⁹. incitiū
sapiencie timor domini

Intellectus bon⁹ oībus faciētib⁹ eū.
laudatio ei⁹ manet in sc̄lm sc̄li Gl̄a
Nū. Fidelia omnia mandata ei⁹ con
firmata in seculū seculi ¶ Psalm⁹.

Beatus vir qui timet dñm. ī mā
datis eius volet nimis

Potens in terra erit semē eius. ge
neratio rectorū benedicetur

Gloria & diuicie in domo ei⁹. & iusti
cia eius manet in seculū seculi

Exortū est in tenebris lumē rectis.
miserators et miserator et iustus

Locūd⁹ homo q̄ miseret⁹ & cōmodat.
disponet sermones suos in iudicio.
quia in eternū nō cōmouebitur.

In memoria eterna erit iustus. ab
auditione mala non timebit

Paratū cor ei⁹ sp̄are in dño. confie

matū est cor eius. nō cōmouebit̄ do
nec despiciat inimicos suos

Dixit dedit paup̄ib⁹. iusticia eius
manet ī sc̄m sc̄li. cornu ei⁹ exaltabit̄

Decōr videbit̄ ⁊ irasceť. dñi (ī gla.
b⁹) suis fremet et tabescet. desiderii
pccōr p̄ibit̄ **Gla. ā.** In mādati⁹ ei⁹

Laudate pueri (uolet nimis. p̄
dñm. laudate nomē dñi

Sit nomen dñi benedictū. ex hoc
nūc et vsq; in seculū

A solis ortu vsq; ad occasū. laudabi
le nomen dñi

Excelsus sup omnes gentes dñs. ⁊
super celos gloria eius

Quis sicut dñs de⁹ n̄r qui ī altis ha
bitat. ⁊ huilia respicit ī celo ⁊ in tra

Suscitans a terra inopem. ⁊ de ster
core erigens pauperem

Ut colleret eū cū p̄cipib⁹. cū p̄inci

piibus populi sui

Qui habitare facit sterile in domo.
mrem filioy letante. Gloria. *Mi.*

Sic nome dni bndictu in sca. ps

In exitu israel de egipto. dom? ia
cob de populo barbaro

Ecce e in dea scificatio ei? isrl' ptas e?

Mare vidit et fugit. iordanis couer/
sus est retrorsu

Montes exultauerunt ut arietes. et
colles sicut agni cuiu

Quid est tibi mare q fugisti. et tu
iordanis quia couersus es retrorsu.

Montes exultastis sicut arietes. et
colles sicut agni cuiu

Ascie dni mora e tra. a scie di iacob

Qui couertit petra in stagna agru.
i rupem in fontes aquaru

Non nobis dne non nobis. sed no
mini tuo da gloriam

Sup misericordia tua et veritate
tua. neqñ dicāt gētes ubi est de⁹ eorū
De⁹ āc n̄ in celo . oīa q̄cūq; voluit
Simulachra gentiū argentiū (fecit
⁊ aurū. opera manuū hoīm